Panis in altari **Lectio I.**
visitatus ate verba sacra
mentoz vbi accessit considera
tio de pane fit caro christi.
Quo aut p̄t q̄ panis est esse
corpus christi. Consecratō au
tem ex quibz et cuius sermonibz
bns est dñi iesu. Nam p̄ reliq
omnia que dicuntur laus deo
offertur. Tu aut **Lectio secunda**
Oracōes p̄mituntur p̄ popu
lo pro regibus et pro ceteris.
Iibi aut sacramentum confi
citur iam non suis sermonibz
sacerdos sed vtitur s̄monibz
christi. Ergo fmo christi h̄ co
ficit sacramentū. Tu. **Lectio III.**
Quis fmo christi. Hic nepe
quo sc̄a sunt omnia celum terra
mare. Unū ergo q̄ operato
rius sit fmo christi. Si ergo
tanea vis est in sermone domi
ni nři iesu xp̄i ut incipet eē qd
non erat quanto magis opato

rius est ut sine que erant i:z in
aliud conuertantur. Tu autē

Et sic quod erat pas **Le. iii**
nis ante consecrationē: iā cor
pus christi post consecrationem
est: qz sermo christi creaturam
mutat: et sic ex pane corpus fit
christi. Et vinū cum aqua in
calice mixtum fit sanguis co
secatiōne verbi celestis. **Lu.**

Sed forte dicas. **Lectio quinta**
Speciem sanguis non video
sed habet similitudinem. Si
cut em̄ mortis similitudinem
acepisti: ita euām christi simili
tudinem sanguinis bibis: ve
nullus horror cruentis si et pre
ciū tamē redemptōis opet.
Tu aut domine. **Lectio sexta**

Officiū aut sacrificiū ecclie
duobz sacro et re sacri id ē cor
pore christi. Caro eius ē quā
forma panis operata in sacra
mento accipimus: et sanguis
eius quē sub vini spē et sapore
potamus. Tu aut. **Letera si**
cuit in die sc̄o. **Fe. vi. p̄ 9** oca
corpis xp̄i si nō occurrit come
moratō alie sc̄i legit̄ euāgeli
um dñicalesi intra ocf. nō est
lcm. Si vō infra ocf. ē lectum
qz fieri p̄t quāuis quenā
huc differat si festa sc̄o non
impediāt tunc legitur li. regu
cū cātu d̄ histq. Deus omni
ut ifra. **La.** et col. de dñica pre
rita. Sup bñd et Mag. an de
euāgeliō. **Letera oia de feria**